
HS Reusstal & agilitysports 04.04.2010



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 173

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 41  (1.15)



Geschw.:
 
 4.22 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 132

 7299

 Stettler Melanie

 ATW Fräsy Dogs

 3

 35.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Januja

 Schapendoes

 4.92



2

 129

 3942

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten

 3

 36.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Fly

 Sheltie

 4.70



3

 134

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 38.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Vetille

 Berger Des 

 4.49



4

 128

 7336

 Piket Katalin

 KG Winterthur

 3

 38.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mona

 Lagotto 

 4.48



5

 138

 4976

 Loosli Monika

 Schweiz. 
 
 3

 39.51

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bluebelle

 Schapendoes

 4.38



6

 135

 8491

 Hangartner Karin

 HS Bassersdorf

 3

 40.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Heros

 English Cocker 

 4.32



7

 131

 7643

 Lanari Sophie

 ATE Microdogs

 3

 40.46

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nilo

 Sheltie

 4.28



8

 136

 6755

 Ernst Judith

 ATE Microdogs

 3

 43.08

 0

 1

 2.08

 7.08

 sg
 
Piper

 Shetland 

 4.02



9

 137

 4735

 Rohr Barbara

 Hurry Dogs

 3

 50.46

 0

 0

 9.46

 9.46

 sg
 
Toya

 Mittelpudel

 3.43



888

 130

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



888

 133

 7547

 Remy Caroline

 Russell Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Casper

 Parson Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (63.64%)

 Schnellste Zeit:

 35.18 sec



Sehr gut:

 2 (18.18%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.92 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.18 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (18.18%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 3 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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